O processo acima mencionado poderá ser consultado no endereço: PRAÇA DR. MÁRIO RIBEIRO DA 

SILVA, Nº 14, 2º ANDAR, CEP 17490-090, PAÇO MUNICIPAL, PIRATININGA/SP. 

4. DO VALOR REFERENCIAL E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

4.1. O valor estimado para a execução total do objeto do certame é de até R$ 525.785,00 (quinhentos e 

vinte e cinco mil, setecentos e oitenta e cinco reais  ). 

5. OBJETO 

5.1. A presente licitação tem por objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS 

AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS, com fornecimento fracionado, POR PERÍODO de até 12 meses, em 

conformidade com as especificações e condições constantes do Termo de Referência, o qual integra o